

Таблица 2

Индивидуальный номер	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (ла/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (ла/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (ла/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (ла/нет)	Лечебно-профилактическое питание (ла/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (ла/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
236	Финансовый директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
237	Бухгалтер I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Договорной отдел																							
238	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Ведущий специалист I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел делопроизводства																							
243	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																							
244	Главный системный администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по охране труда																							
245	Начальник участка по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения закупок																							
246	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического обеспечения																							
248	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа хозяйственного обслуживания																							
249	Специалист по такелажным работам А													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Специалист по такелажным рабо-													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(249А)	там																						
251 A(249А)	Специалист по такелажным работам													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252 A(249А)	Специалист по такелажным работам													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортная группа																							
253	Начальник группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Водитель-курьер	2			2			2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба безопасности																							
255	Главный специалист по системам безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Ведущий специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Специалист по безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро пропусков																							
258	Ведущий специалист по работе с гостями															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Ведущий специалист по работе с гостями															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба эксплуатации высотных зданий																							
260	Главный механик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации инженерных систем и оборудования																							
261	Эксперт систем автоматизации и диспетчеризации															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Ведущий инженер аварийно-ремонтного участка															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Главный специалист по автоматизации и диспетчеризации															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации центральных инженерных систем																							
264	Главный специалист по системам водоснабжения и теплоснабжения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Главный специалист по общеобменной и противодымной вентиляции															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Инженер по общеобменной и противодымной вентиляции															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем общеобменной и противодымной вентиляции													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем общеобменной и противодымной вентиляции													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
269	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем холодоснабжения													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем холодоснабжения													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем холодоснабжения 1 категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем отопления и теплоснабжения													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем отопления и теплоснабжения													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем водоснабжения и водоотведения													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем водоснабжения и водоотведения													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа автоматики и диспетчеризации																							
276	Ведущий инженер по автоматике															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Инженер по КИП и автоматике															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем автоматики													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок вентиляции и противодымных систем																							
280	Начальник участка															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Слесарь по эксплуатации вентиляционного оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Слесарь по эксплуатации и ремонту вентиляционного оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации механических, электрических и слаботочных систем																							
283	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Главный специалист по системам водоснабжения и водоотведения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Главный специалист по системам кондиционирования и вентиляции															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286	Главный специалист по системам кондиционирования и вентиляции															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
287	Главный специалист по системам электроснабжения и освещения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288	Специалист по системам автоматизации и структурированной кабельной сети															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289	Специалист по системам автоматизации и структурированной кабельной сети															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
290	Дежурный инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291	Слесарь по ремонту и обслужив систем водоснабжения и водоотведения													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292	Слесарь по ремонту и обслужив систем водоснабжения и водоотведения													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Слесарь по рем и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294	Слесарь по рем и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Электромонтер по ремонту и обслуживанию оборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Электромонтер по ремонту и обслуживанию оборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электротехнический отдел																							
297	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электро-измерительная лаборатория																							
299	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пожарной безопасности																							
300	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Диспетчерская служба																							
304	Старший оператор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Оператор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306	Оператор												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Диспетчер противопожарной автоматики												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308	Старший оператор по диспетчерскому обслуживанию лифтов												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309	Оператор по диспетчерскому обслуживанию лифтов												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа текущего ремонта																							
310	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311	Мастер по ремонту				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Мастер по ремонту				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314	Маляр строительный	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315	Маляр строительный	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316	Столяр строительный													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
317	Столяр строительный													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Столяр строительный													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Столяр													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320	Столяр													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321	Столяр													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322	Маляр	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323	Маляр	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического обслуживания противопожарных систем																							
324	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)		Смирнов М.В. (Ф.И.О.)	04.06.2022 (дата)
--------------------------------	---	--------------------------	----------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы ЭВЗ (должность)		Егоршин С.Н. (Ф.И.О.)	06.06.2022 (дата)
Начальник отдела управления персоналом (должность)		Колотвина Л.П. (Ф.И.О.)	03.06.2022 (дата)
Начальник службы ТРиСР (должность)		Герасименко А.С. (Ф.И.О.)	03.06.2022 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Гурьянова И.Е. (Ф.И.О.)	03.06.2022 (дата)

Должности специалистов организации, проводивших специальную оценку условий труда:

Инженер-лаборант испытательной лаборатории ООО «Межрегиональный центр охраны труда «Экспертиза» (должность)		Ченцова Галина Владимировна (ФИО)	01.06.2022 (дата)
Эксперт испытательной лаборатории ООО «Межрегиональный центр охраны труда «Экспертиза» (должность)		Коротова Наталья Викторовна (ФИО)	01.06.2022 (дата)